平成２０年４月１日

各 位

会 社 名 京セラ株式会社

代表者名 取締役社長 川村 誠

（コード番号 ６９７１ 東証・大証 第１部）

問合せ先 財務部長   豊谷 晃彦

（ＴＥＬ（０７５）６０４-３５００）

役員人事について

京セラ株式会社（社長：川村 誠）は、平成２０年４月１日付にて、下記の通り、執行

役員の人事異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

新任執行役員（平成２０年４月１日付）

氏 名 新 役 位

〔新 担 当〕

※ご参考までに、平成２０年３月３１日時点

の旧役職を記載いたします。

ｳｶﾞﾘ ﾀｹﾉﾘ

鵜狩 武則

執行役員上席

〔通信機器関連事業本部副本部長〕

三洋電機株式会社 常務執行役員

〔パーソナルモバイルグループ長

テレコムカンパニー長〕

ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾋｻ

清水 雅久

執行役員

〔通信機器関連事業本部

移動体通信機器第二統括事業部

副統括事業部長〕

三洋電機株式会社 執行役員

〔パーソナルモバイルグループ

テレコムカンパニー副カンパニー長〕

ｴｶﾞﾐ  ﾂﾖｼ

江上  剛

執行役員

〔通信機器関連事業本部

移動体通信機器第二統括事業部

副統括事業部長〕

三洋電機株式会社 執行役員

〔パーソナルモバイルグループ

テレコムカンパニー副カンパニー長

テクニカル統括部統括部長〕

以 上